那覇電協発信第 70 号

令和 3 年 10 月 18 日

組 合 員  各 位
那覇電気工事業協同組合

  理事長  山 川 光 雄
[公印省略]

「第一種電気工事士(技能)試験対策講習会」のご案内

 標記の件、「第一種電気工事士(技能)試験対策講習会」を下記の通り開催致

します。受講希望者は お早めにお申込み下さい。

記

 講習期間  令和 3 年 11 月 24 日(水)～12 月 10 日(金)

※詳しくは別紙の日程表をご参照下さい

時  間   平日（3 時間） 合計：7 日間（小計 21 時間）＋予備日（3 時間）

 場  所   那覇電協会館 ３階 会議室

受 講 料  組合員 ２５，０００円  員 外 ３５，０００円

※尚、いったんお支払いになられた受講料は返金いたしませんので御了承下さい。

申込〆切  令和 3 年 11 月 12 日(金)まで (定員になり次第締切)

 申込場所    那覇電気工事業協同組合 事務局

            ＴＥＬ ８５３－３１５３   ＦＡＸ ８３３－３３９１

       nahaden@nahadenkyo.com

 定  員    ２０名（申込みは受講料の支払いをもって受付と致します。）

※ 受付は、那覇電協組合員並びに筆記セミナー受講生を優先します。

筆記試験の合格発表日は 11 月 8 日(金)です

第一種電気工事士(技能)試験日

令和 3 年 12 月 12 日(日)

 追 加 案 内

第一種電気工事士(技能)試験対策講習会
日 程 表

※予備日(11/24)では,電気工事業務未経験者の受講者に対して(複線図

作成･寸法取り･電線被覆剥ぎ･圧着方法)初歩的な説明を行います。

電気工事業務経験者は、1 日目(11/26)からの受講でも構いません。

 令和 3 年 11 月 24 日 ～ 令和 3 年 12 月 10 日

 月 日 曜日 時  間  帯 時間

※予備日 11 月 24 日 水 １８：３０～２１：３０ ３

1 日目 11 月 26 日 金 １８：３０～２１：３０ ３

2 日目 11 月 29 日 月 １８：３０～２１：３０ ３

3 日目 12 月 11 日 水 １８：３０～２１：３０ ３

4 日目 12 月 13 日 金 １８：３０～２１：３０ ３

5 日目 12 月 16 日 月 １８：３０～２１：３０ ３

6 日目 12 月 18 日 水 １８：３０～２１：３０ ３

７日目  12 月 10 日 金 １８：３０～２１：３０ ３

    ２４H

計７日間＋予備日

※新型コロナウイルスによる感染拡大が懸念される場合は、変更または

中止することもございますのでご了承下さい。

持参品

筆記用具・工具一式・ペンチ・ドライバー（＋・－）・ナイフ（カッタ

ー）・スケールリングスリーブ用圧着工具（黄色）・プライヤー・ワイ

ヤーストリッパー(VVF 用)

※テキスト・教材は組合で準備いたします。

※駐車場に限りがありますので、できるだけ車両の乗り入れはお控え下

さい。

追 加 案 内